МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СОРОКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3

(МАОУ СОРОКИНСКАЯ СОШ №3)
ПРИКАЗ

03 сентября 2018 г.                                                                                           № 160/3-од
с. Большое Сорокино
Об утверждении расписания
консультаций в 9 и 11 классах

МАОУ Сорокинской СОШ №3

при подготовке к итоговой аттестации

на 2018-2019 учебный год

С целью организованной и четкой подготовки к государственной аттестации обучающихся 9 и 11 классов МАОУ Сорокинской СОШ №3 в 2019 году,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить расписание консультаций в 9 и 11 классах МАОУ Сорокинской СОШ №3 в 2018-2019 учебном году согласно приложению (приложение на 1 л., в 1 экз.).
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                   В.В. Сальникова
С приказом ознакомлен(а):

«_____»__________2019 г. ______________ Л.А. Щуракова

Приложение

к приказу МОУ Сорокинской СОШ №3

от 03.09.2018 г. № 160/3-од

Расписание консультаций в 9 и 11 классах МАОУ Сорокинской СОШ №3 в 2018-2019 учебном году
	Класс
	Предмет
	Время
	Учитель

	9
	Русский язык
	Суббота, 10-00 ч.
	Чумакова Елена Григорьевна

	9
	Математика
	Пятница, 15-30 ч.
	Суздальцева Галина Викторовна

	9
	Биология
	Четверг, 15-30 ч.
	Коренькова Елена Васильевна

	9
	Обществознание
	Вторник, 15-30 ч.
	Осинцева Нина Александровна

	11
	Русский язык
	Пятница, 15-00 ч.
	Смолькова Наталья Александровна

	11
	Математика
	Суббота, 10-00 ч.
	Щуракова Любовь Александровна

	11
	История
	Среда, 16-00 ч.
	Осинцева Нина Александровна

	11
	Обществознание
	Понедельник, 16-00 ч.
	Осинцева Нина Александровна